	Фамилия, 

имя, 

отчество
	Должность (для лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Белоглинский район)
	Величина дохода за 2015 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11



Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

руководителей муниципальных учреждений, их супругов и несовершеннолетних детей

за отчетный период с 01 января 2016 по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, 

имя, 

отчество
	Должность 
	Величина дохода за 2015 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	Вид
	Марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Масалитина

Аллина

Георгиевна
	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Успенская поселенческая библиотека»
	323765,37
	 _______
	_______
	Россия 

Россия 
	Земельный участок

Жилой дом
	1500,0

69,0
	Россия

Россия  
	______
	______

	Супруг
	
	______
	Жилой дом

Земельный участок (пай)

Земельный уча-сток (пай
	69

75000

1500
	Россия

Россия


	______
	______
	______
	Автомобиль легковой
Иные транспортные средства
	LIFAN215800

Прицеп тракторный 2 ПТС 4 М 



	Моргунова 

Наталья

Ивановна
	Руководитель муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района»
	435220,44
	Земельный участок 
Земельный пай

Жилой дом


	 4399

75000

70,60
	Россия

Россия

Россия
	______
	______
	______
	Автомобиль легковой
	ВАЗ-21093,

	Супруг
	
	78076,45
	Земельный участок

Жилой дом
	3900

77,7
	Россия

Россия


	______
	______
	______
	______
	______


